
Bestyrelsesmøde tirsdag d. 24. januar 2024

Afbud: Svend-Erik

Online deltagere: Ingen

1.  Orientering fra kontoret

Der er ikke nævneværdigt fald i medlemstallet, hvilket er meget positivt set i lyset af, at mange 
andre klubber oplever et fald i øjeblikket.
Forhandlinger med de sidste sponsorer pågår og forventes snart afsluttet. Forhåbentlig kan vi i den
forbindelse få lavet en aftale om nyt lys på forpladsen.
Shoppen er ved frivillig hjælp blevet sat i stand og er klar til at blive fyldt med varer.
Knud, Stig og Erik har været til orientering om robotter. Der skal trækkes strøm til et sådant anlæg, 
og de samlede omkostninger kan løbe op i over 300.000 kr. Vi afventer derfor udviklingen.

2.  Regnskab pr. 30.12.23 og budget 2024

Vi er tæt på budgettet, hvilket må siges at være meget positivt set i relation til energipriser, inflation
og dårligt vejr i sæsonen.

Budgettet for 2024 holder niveau som forudsat. De 42.000kr. til vinterpleje af greens er også 
budgetsat for 2024. Bestyrelsen ser meget positivt på budgettet for næste år.

3. Strategi og hovedoverskrifter

Der er møde i strategiudvalget inden næste bestyrelsesmøde, hvor man forhåbentlig kan 
færdiggøre dokumentet, så det kan fremlægges på generalforsamlingen.

Knud har forberedt et dokument, ”Mål og Retninger for SG”, der skal fungere som en overordnet 
forklaring på, hvordan bestyrelsen ser udviklingen på længere sigt. Dette dokument færdiggøres 
også af udvalget til endelig godkendelse i bestyrelsen.

Vi er kommet i mål i forhold til indbetalinger af frivillige midler til brug for ansøgning om 
momskompensation. Tak til medlemmerne!

4. Generalforsamling

Knud gennemgik forløbet, herunder dagsordenen, som er fast. Knud fremlægger senest ved 
bestyrelsesmødet den 21/2 forslag til beretning.

5. Udvalgene m.m.

Der skal findes sponsorer til vores nye turnering Skanderborg Open. Der er allerede taget kontakt 
til nogle sponsorer, hvoraf flere har givet tilslutning. Turneringen afholdes den 22. juni 2024.

Åbningsturneringen bliver den 7. april.

Rekrutteringsudvalget mangler medlemmer, så der indkaldes snarest til møde.

Kvinder og Golf har stort set udsolgt af pladser! Flot.

Mænd og Golf er et nyt tiltag, som læner sig op af kvindernes pendant og får inspiration derfra. 1. 
tilmelding er allerede modtaget.



Eliteudvalget har møde på fredag kl. 15.00

Sponsorudvalget oplyser, at man snart er i mål med forhandlinger med sponsorer. Resultatet har 
været overraskende positivt.

Husudvalget holder snarest møde med deltagelse af greenkeeperen.

Smuksakkerne havde sendt 4 deltager på seminar vedr. børn og unge.

6. Næste møder

21/2-2024
13/3-2024
17/4-2024

Generalforsamling 21/3-2024


